
Uchwała Nr XVI/133/2016 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych 
i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U . z 2016 r. poz. 446), oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U . z 2016 r, poz. 250) Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie Gminy Węgorzyno w wysokości 18,00 zł brutto za 1 nr3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/122/2007 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie gómych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych (Dz. 
Urz. W o j . Zach. z 2013 r., poz. 4), zmieniona uchwałą N r XXII/210/2012 Rady Miejskiej w 
Węgorzynie z dnia 20 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj . Zach. z 2013 r., poz. 629). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


